RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL Nº 04/2024/PROGRAD/UFCA
TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA E ADMISSÃO DE GRADUADOS PARA 2024.1

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Cariri - UFCA, usando de suas atribuições
legais e estatutárias, por meio da presente retificação,  resolve:

1. Alterar o item 8. DO CRONOGRAMA

Onde se lê

ETAPA PERÍODO

Resultado Parcial 15 de março de 2024

Período de Admissão de Recursos ao
Resultado Parcial

16 a 20 de março de 2024

Leia-se:

ETAPA PERÍODO

Resultado Parcial 18 de março de 2024

Período de Admissão de Recursos ao
Resultado Parcial

20 a 25 de março de 2024

2. Os demais itens permanecem sem alterações.

Juazeiro do Norte/Ce, 15 de março de 2024.

DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
Pró-Reitor Adjunto de Graduação

		2024-03-15T11:43:48-0300